
Henvendelser i borgerservice

Antal henvendelser fordelt på måned

jan 2022 feb 2022 mar 2022 apr 2022 maj 2022 jun 2022

23

28
29

9

13

24

Vælg lokation

 Markér alt
 Borgerservice Hedensted
 Borgerservice Juelsminde
 Borgerservice Tørring

Vælg henvendelsestype

 Markér alt
 Aflevering
 Brevstemmer
 Enkeltydelse
 Folkeregisteret
 Generelle spørgsmål
 Helbredstillæg
 Kørekort
 Medbetjening - Andet
 Medbetjening - Kommune
 Medbetjening - SKAT
 Medbetjening - UDK
 MitID
 NemID
 Pas

Antal henvendelser fordelt efter type

Generelle spørgsmål

Aflevering

Helbredstillæg

Medbetjening - UDK

Enkeltydelse

Medbetjening - Kommune

11

6

3

2

1

1

Antal henvendelser fordelt på ugedag

Tirsdag

24

Antal henvendelser fordelt på tidspunkt

9 10 11 12 13 14 15

7

3 3 3 3 3

2

Vælg periode

03-01-2022 30-06-2022


